
Usnesení č. 62/2019 

Zastupitelé rozhodli podat žádost o dotaci z POV Jčk 2020 opatření č. 2, dotační titul 8: Dotace úroků 

z úvěru. 

Usnesení č. 61/2019 

Zastupitelé rozhodli podat žádost o dotaci z POV Jčk 2020 opatření č. 1, dotační titul 1: Projekt obce - 

na akci „Rekonstrukce a rozšíření vodovodního řádu Zahrádky - II. etapa“ a souhlasí se 

spolufinancováním této akce z rozpočtu obce. 

Usnesení č. 60/2019 

Zastupitelstvo rozhodlo vrátit nájemci přeplatek nájemného k nájemní smlouvě uzavřené dne 29. 9. 

2004 za roky 2018, 2019, 2020 ve výši 112 033,50 Kč. 

Usnesení č. 59/2019 

Zastupitelstvo schválilo Obecně závaznou vyhlášku obce Zahrádky č. 3/2019, o místním poplatku za 

provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních 

odpadů včetně kalkulace nákladů na odpady na rok 2020. 

Usnesení č. 58/2019 

Zastupitelstvo schvaluje Obecně závaznou vyhlášku obce Zahrádky č. 2/2019, o místním poplatku ze 

psů. 

Usnesení č. 57/2019 

Zastupitelstvo schvaluje Obecně závaznou vyhlášku obce Zahrádky č. 1/2019, o místním poplatku z 

pobytu. 

Usnesení č. 56/2019 

Zastupitelstvo obce pověřuje finanční výbor kontrolou čerpání neinvestičních příspěvků obce 

Mateřské škole Zahrádky v roce 2019. Finanční výbor předloží zprávu na únorovém zasedání 

zastupitelstva. 

Usnesení č. 55/2019 

Zastupitelstvo obce vzalo na vědomí příkaz starosty obce k provedení inventarizace majetku Obce 

Zahrádky ke dni 31. 12. 2019 a k jejímu zahájení. Tímto starosta pověřuje místostarostu Petra 

Bartáka, předsedu finančního výboru Marka Roda a předsedu kontrolního výboru Mgr. Luboše 

Müllera. 

Usnesení č. 54/2019 

Zastupitelé schvalují Rozpočet obce Zahrádky na rok 2020: příjmy celkem: 5 453 802 Kč, výdaje 

celkem: 5 290 602 Kč, financování celkem: 163 200 Kč. Rozpočet je v členění dle předloženého 

písemného návrhu a je přebytkový. Kompetence starosty obce pro provádění rozpočtových opatření: 

příjmy - bez omezení, výdaje - změna u jednotlivého závazného ukazatele rozpočtu max. do výše 50 

000 Kč. 

Usnesení č. 53/2019 

Zastupitelé schvalují Střednědobý výhled rozpočtu obce Zahrádky na rok 2020 až 2022. 



Usnesení č. 52/2019 

Zastupitelé schvalují Rozpočet nákladů a výnosů Mateřské školy Zahrádky na rok 2020. 

Usnesení č. 51/2019 

Zastupitelé schvalují Střednědobý výhled rozpočtu MŠ Zahrádky na rok 2020 až 2022. 

Usnesení č. 50/2019 

Zastupitelé rozhodli poskytnout neinvestiční příspěvek MŠ Zahrádky ve výši 300 000 Kč pro rok 2020. 

Usnesení č. 49/2019 

Zastupitelé rozhodli prodat pozemek p. č. 514/2 o výměře 27 m2 v k. ú. Horní Dvorce paní Evě 

Šteflové za cenu 1 350 Kč, s tím, že veškeré náklady spojené s převodem hradí kupující. 

Usnesení č. 48/2019 

Zastupitelé schválili Plán financování obnovy vodovodů a kanalizací obce Zahrádky na rok 2020 - 

2029. 

Usnesení č. 47/2019 

Zastupitelé rozhodli stanovit cenu vodného ve výši 24 Kč/m3 a cenu stočného ve výši 18 Kč/m3 pro 

rok 2020. 

Usnesení č. 46/2019 

Zastupitelstvo obce rozhodlo projednat další rozpočtové opatření č. 8/2019 při doúčtování 

kalendářního roku 2019 a pověřilo starostu jeho provedením. 

Usnesení č. 45/2019 

Zastupitelstvo Obce Zahrádky přijímá usnesení: „Stávající společenská smlouva společnosti EKO-

SKLÁDKA spol. s r.o., IČ: 60838841, se sídlem Václavská 609/III, Jindřichův Hradec se mění a v plném 

rozsahu nahrazuje zněním společenské smlouvy, které je uvedeno v příloze č. 1“ 

Usnesení č. 44/2019 

Zastupitelé schválili na akci „Stavební úpravy č.p. 70 v obci Zahrádky – VI. etapa“ Smlouvu o dílo 

včetně Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo s firmou Petr Jebavý instalatérské práce, IČ: 734 74 444; 

objednávku stavebních prací s firmou Miroslav Polášek, IČ: 659 70 403 a objednávku opravy 

elektroinstalace s firmou Vrbenský Václav ELEKTROSLUŽBY, IČ: 102 88 759 

Usnesení č. 43/2019 

Zastupitelé přijali záměr prodat pozemek p. č. 514/2 o výměře 27 m2 v k. ú. Horní Dvorce. 

Usnesení č. 42/2019 

Zastupitelé přijali „Vlastní hodnocení Mateřské školy Zahrádky za školní rok 2018 – 2019“. 

Usnesení č. 41/2019 

Zastupitelstvo rozhodlo o finančním limitu pro přímé zadání zakázky malého rozsahu ve výši 

100.000,-Kč bez DPH na dodávky a služby a 150.000,-Kč bez DPH na stavební práce. Starosta je 

povinen o provedeném nákupu nad 25 000 Kč bez DPH informovat zastupitele. 



Usnesení č. 40/2019 

Zastupitelé rozhodli uzavřít pachtovní smlouvu na zemědělské pozemky v katastrálním území 

Zahrádky a Horní Dvorce s panem Ondřejem Kohoutem za cenu 6 066 Kč/ha s tím, že před podpisem 

smlouvy doloží platné osvědčení zemědělského podnikatele 

Usnesení č. 39/2019 

Zastupitelé vzali na vědomí rozpočtové opatření č. 7/2019 z 10. 9. 2019 

Usnesení č. 38/2019 

Zastupitelé rozhodli propachtovat obecní zemědělské pozemky v k .ú. Horní Dvorce: p.č. 170 o 

výměře 216 m2; 171/5 o výměře7 226 m2 ;178/1 o výměře 1039m2; 179 o výměře 108m2; 180 o 

výměře 1026 m2; 181 o výměře 101 m2; 182 o výměře 1015 m2; 186/1 o výměře 625 m2; 187 o 

výměře 599 m2; 190/9 o výměře 48122 m2; 190/13 o výměře 1784 m2; 190/14 o výměře 5157 m2; 

192 o výměře 234 m2; 464 o výměře 4712 m2; 466 o výměře 9984 m2; 469 o výměře 4676 m2; ; 

472/1 o výměře 966 m2;472/2 o výměře 1018 m2;472/4 o výměře 474 m2; 473 o výměře 4298 m2; 

474/1 o výměře 14997 m2; 475 o výměře 1798 m2; 476 o výměře 2931 m2; 477 o výměře 1618 m2. 

Pacht bude počínat od 1.10.2020 na dobu neurčitou s pětiletou výpovědní lhůtou. Vyjma parcel 

178/1, 179, 180 a 181, kde bude roční výpovědní lhůta. Výše pachtovného bude každoročně 

navýšena o 3%. Zájemci o pacht se mohou k tomuto záměru vyjádřit a podat své nabídky, které musí 

být doručeny úřadu obce do 3.10.2019 do 19:00 hod. Nabídky zájemci doručí v zapečetěné obálce 

označené nápisem „Neotvírat – pacht“. 

Usnesení č. 37/2019 

Zastupitelé rozhodli propachtovat obecní zemědělské pozemky v k.ú. Zahrádky: p.č. 2213 o výměře 

53 648 m2; 2214 o výměře 3 479m2;2225 o výměře 2361m2; 2231 o výměře 7 590m2 ; 2232 o 

výměře 23 673m2;2235 o výměře 1878 m2 ;2236 o výměře 48295 m2;2238 o výměře 72699 m2; 

2239 o výměře 2285m2; 2240 o výměře 37845m2 . Pacht bude počínat od 1.10.2020 na dobu 

neurčitou s pětiletou výpovědní lhůtou. Výše pachtovného bude každoročně navýšena o 3%. Zájemci 

o pacht se mohou k tomuto záměru vyjádřit a podat své nabídky, které musí být doručeny úřadu 

obce do 3.10.2019 do 19:00 hod. Nabídky zájemci doručí v zapečetěné obálce označené nápisem 

„Neotvírat – pacht“. 

Usnesení č. 36/2019 

Zastupitelé schválili rozpočtové opatření č. 6/2019 z 5. 9. 2019 

Usnesení č. 35/2019 

Zastupitelé rozhodli vypovědět nájemní smlouvu na obecní zemědělské pozemky uzavřenou dne 29. 

9. 2004 

Usnesení č. 34/2019 

Zastupitelé schválili Smlouvu č. 01111911 o poskytnutí podpory ze Státního fondu životního prostředí 

České republiky. 

Usnesení č. 33/2019 

Zastupitelé souhlasí s tím, aby bylo rozhodnuto v pochybnosti, že pozemek p. č. 383/2 v k. ú. Horní 

Dvorce (dle GP č. 107-81/2019) není určen k plnění funkce lesa. Případné náklady s tímto správním 

řízením bude hradit Rybářství Lipnice a.s. 



Usnesení č. 32/2019 

Zastupitelé vzali na vědomí rozpočtové opatření č. 5/2019 z 25. 6. 2019 

Usnesení č. 31/2019 

Zastupitelé schválili na základě výběrového řízení na akci „Opravy a rekonstrukce vodovodního řádu 

Zahrádky“ dodavatele firmu Nezdara-instalatérství s. r. o., 378 56 Studená, Komenského 423, IČO 

26087235 

Usnesení č. 30/2019 

Zastupitelé rozhodli delegovat starostu Ing. Miroslava Urbánka na valnou hromadu společnosti EKO 

SKLÁDKA spol. s r.o. 

Usnesení č. 29/2019 

Zastupitelé schválili smlouvu o dílo s vítězem výběrového řízení firmou Envirex spol. s r.o. na akci 

„Vyhledání a průzkum zdroje podzemních vod pro obec Zahrádky“. 

Usnesení č. 28/2019 

Zastupitelé souhlasí s vybudováním sjezdu z pozemků p. č. 49/1 a p. č. 51/4 v k. ú. Zahrádky na 

obecní komunikaci. 

Usnesení č. 27/2019 

Zastupitelé schválili rozpočtové opatření 4/2019 

Usnesení č. 26/2019 

Zastupitelé vzali na vědomí rozpočtové opatření 3/2019 

Usnesení č. 25/2019 

Zastupitelé projednali Závěrečný účet Obce Zahrádky za rok 2018 spolu se Zprávou o výsledku 

přezkoumání hospodaření za rok 2018 obce Zahrádky a souhlasí s celoročním hospodařením obce 

Zahrádky za rok 2018, a to bez výhrad. 

Usnesení č. 24/2019 

Zastupitelé projednali a schválili účetní závěrku Obce Zahrádky ke dni 31. 12. 2018. 

Usnesení č. 23/2019 

Zastupitelé rozhodli neposkytnout finanční dar Lince bezpečí, z. s. 

Usnesení č. 22/2019 

Zastupitelé rozhodli oslovit k podání cenové nabídky na akci „ Opravy a rekonstrukce vodovodního 

řádu Zahrádky“ tři firmy. 

Usnesení č. 21/2019 

Zastupitelé vzali na vědomí: Rozhodnutí zadavatele o ustanovení komise pro otevírání, hodnocení a 

posouzení nabídek na akci „Vyhledání a průzkum zdroje podzemních vod pro obec Zahrádky“. 

 



Usnesení č. 20/2019 

Zastupitelé rozhodli prodat pozemek p. č. 178/3 o výměře 48 m2 v k. ú. Horní Dvorce, za cenu 3000,-

Kč, s tím, že veškeré náklady spojené s převodem hradí kupující. 

Usnesení č. 19/2019 

Zastupitelé nepřijali záměr prodeje části obecního pozemku p. č. 178/1 o výměře cca 330 m2 v k. ú. 

Horní Dvorce. 

Usnesení č. 18/2019 

Zastupitelé přijali záměr prodeje části obecního pozemku p. č. 178/3 o výměře 48 m2 v k. Ú, Horní 

Dvorce. 

Usnesení č. 17/2019 

Zastupitelé schválili uzavření smlouvy č. 1040015600/001 o smlouvě budoucí o zřízení věcného 

břemene na pozemku p. č. 769/1 v k. ú. Zahrádky. 

Usnesení č. 16/2019 

Zastupitelé souhlasí se stavbou „Zahrádky 11 a 12 - přípojka NN“. 

Usnesení č. 15/2019 

Zastupitelé schválili ponechat zlepšený výsledek hospodaření z hlavní činnosti a výsledek 

hospodaření z hospodářské činnosti MŠ Zahrádky za rok 2018 PO MŠ. 

Usnesení č. 14/2019 

Zastupitelé projednali a schválili účetní závěrku PO MŠ Zahrádky ke dni 31. 12. 2018. 

Usnesení č. 13/2019 

Zastupitelé přijali Výroční zprávu Obecní knihovny Zahrádky za rok 2018. 

Usnesení č. 12/2019 

Zastupitelé schválili rozpočtové opatření č. 2/2019. 

Usnesení č. 11/2019 

Zastupitelé rozhodli podat žádost o dotaci z „Neinvestiční dotace pro jednotky SDH obcí Jčk“ a 

spolufinancovat tento projekt z rozpočtu Obce Zahrádky. 

Usnesení č. 10/2019 

Zastupitelé přijali záměr souhlasu se stavbou „Zahrádky 11 a 12 - přípojka NN“ 

Usnesení č. 9/2019 

Zastupitelé schválili rozpočtové opatření č.1/2019. 

Usnesení č. 8/2019 

Zastupitelé přijali Výroční zprávu Výtvarné dílny Zahrádky za rok 2018. 

 



Usnesení č. 7/2019 

Zastupitelstvo obce vzalo na vědomí rozpočtové opatření č. 13/2018 ze dne 31. 12. 2018. 

Usnesení č. 6/2019 

Zastupitelstvo obce vzalo na vědomí zprávu finančního výboru za rok 2018. 

Usnesení č. 5/2019 

Zastupitelé schválili „Inventarizační zprávu o výsledku řádné inventarizace k 31. 12. 2018“ ze dne 15. 

1. 2019. 

Usnesení č. 4/2019 

Zastupitelé schválili poplatek za TKO pro rok 2019 ve výši 500 Kč. 

Usnesení č. 3/2019 

Zastupitelé pověřují starostu obce Ing. Miroslava Urbánka a místostarostu Petra Bartáka 

zastupováním k přijímání prohlášení snoubenců o uzavření manželství. 

Usnesení č. 2/2019 

Zastupitelé rozhodli oslovit k podání cenové nabídky na akci „Stavební úpravy objektu č. p. 70 v obci 

Zahrádky - VI. etapa“-rekonstrukce kotelny čtyři firmy. 

Usnesení č. 1/2019 

Zastupitelstvo obce přijalo Výroční zprávu o činnosti Obce Zahrádky v oblasti poskytování informací v 

roce 2018 dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění. 

 


